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nasiona na kiełki Żyto bio
swikx87
Cena 5,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx87

Kolor żółty

Opis produktu
nasiona na kiełki Żyto bio

Secale

Nasiona na kiełki Żyto bio Secale to soczyście zielone, delikatne, młode pędy i liście żyta są łagodne w smaku i zawierają ogromne ilości witamin oraz soli mineralnych w najłatwiej przyswajalnych formach. Znajdziemy w nich m.in. prowitaminę A, szereg witamin z grupy B, witaminy C, E, fosfor, magnez, mangan,
potas, wapń, żelazo, duże ilości chlorofilu, błonnika i cennych dla zdrowia enzymów. Ze względu na przyjemny, lekko słodkawy smak kiełki żyta pasują do wszystkich potraw serwowanych na zimno i na gorąco – stanowią np. znakomite wzbogacenie surówki obiadowej, twarożku czy kanapek.

Opakowanie zawiera 50g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Zdrowe, ekologiczne kiełki żyta można hodować w kiełkownicy, na talerzu z wilgotną ligniną lub watą albo w doniczce wypełnionej ziemią do siewu nasion. 

Uprawę można prowadzić przez cały rok, a jedynym zabiegiem pielęgnacyjnym jest przepłukiwanie kiełków 2-3 razy dziennie. Do zbioru i spożycia młode rośliny nadają się już po 4-6 dniach uprawy.

Nasiona na kiełki należy przepłukać i moczyć w wodzie przez kilka godzin. Następnie nasiona odsączamy z wody i umieszczamy na gazie lub w kiełkownicy. Do wzrostu potrzebują ciepła i odrobiny światła, nie należy ich uprawiać w pełnym słońcu. Istotne jest też utrzymanie stałej wilgotności, uprawę minimum dwa

razy dziennie przepłukujemy wodą. Samodzielna uprawa kiełków jest bardo prosta i nie trwa długo, już po około 4-5 dniach będziemy mogli wykorzystać je w kuchni.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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